106-585934STAGING JCN000415383 55.00 500 500 33.49 16745.75 9.00 1507.12 9.00 1507.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19759.99

9 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING JCN000415548 90.00 480 480 39.93 19167.48 9.00 1725.07 9.00 1725.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22617.63

Total: 4260 3380 152489.33 13724.04 13724.04 0.00 0.00 0.00 179937.43

Amount 
(INR) :

One Hundred and Seventy Nine Thousand Nine Hundred and Thirty Seven and Forty Three paisa Only